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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.ol , daté 17.12.2020

PER
CAKTIMIN E RELATOREVE PER ARSYETIMIN E VENDIMEVE “MBI NDALIMIN

E PRANIMIT TE KANDIDATEVE NE PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR Tii
SHKOLLIS SE MAGJISTRATURES, NE VITIN AKADEMIK 2020-2021”

Bazuar né nenin 149/a, té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenin 32, t& Ligjit nr. 96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, nenet 159,
pika 2/a, dhe 161, t€ Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit t& drejtésisé”, i
ndryshuar, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

1. Caktimin e anétarit z. Alfred Balla, si relator pér arsyetimin e vendimit “Mbi ndalimin e
pranimit t€ kandidatit né Programin e Formimit Fillestar té Shkollés sé Magjistraturés, né vitin
akademik 2020-2021, z. Shigiri Manjani.

2. Caktimin e anétarit z. Tartar Bazaj, si relator pér arsyetimin e vendimit “Mbi ndalimin e

pranimit t€ kandidatit né Programin e Formimit Fillestar t& Shkollés s¢ Magjistraturés, né vitin

akademik 2020-2021, znj. Anjeza Kalanxhi.

Arsyetimi i vendimit duhet t& béhet brenda 5 ditéve nga shpallja e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té¢ Késhillit t& Larté té
Prokurorisé.
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